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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-06 Pengenalan Kepemimpinan Kewirausahaan 08:00:23 10:30:00 20 

 

2 2024-03-13 Membangun Visi dan Misi Wirausaha 08:00:15 10:30:00 26 

 

3 2024-03-20 Mengasah Skillset Pemimpin Wirausaha 08:00:23 10:30:00 23 

 

4 2024-03-27 Inovasi dan Kreatifitas dalam Kewirausahaan  08:00:15 10:30:00 31 

 

5 2024-04-03 Membangun Tim Wirausaha yang Tangguh 08:00:23 10:30:00 31 

 

6 2024-04-24 Strategi Pemasaran dan Branding Untuk Wirausaha  08:00:15 10:30:00 28 

 

7 2024-05-03 Hukum dan Regulasi untuk Wirausaha  08:00:23 10:30:00 27 

 

8 2024-05-08 UTS SEMESTER GENAP 2023/2024 KEP. KEWIRAUSAHAAN 08:00:15 10:30:00 30 

 

9 2024-05-15 Manajemen Keuangan untuk Wirausaha 08:00:23 10:30:00 32 

 

10 2024-05-29 Etika dan Tanggung Jawab Sosial Wirausaha  08:00:15 10:30:00 32 

 

11 2024-06-05 Networking dan Kolaborasi dalam Kewirausahaan  08:00:23 10:30:00 31 

 

12 2024-06-12 Mengatasi Tantangan dan Kegagalan dalam Wirausaha  08:00:15 10:30:00 27 

 

13 2024-06-19 Menyusun Business Plan yang Efektif  08:00:23 10:30:00 28 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

14 2024-06-26 Studi Kasus dan Kisah Sukses Wirausaha 08:00:23 10:30:00 31 

 

15 2024-07-04 Presentasi dan Pitching Bisnis   08:00:15 10:30:00 30 

 

16 2024-07-17 UAS Semester Genap 2023/2024 08:00:23 10:30:00 31 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-06 
 

2024-03-13 
 

2024-03-20 
 

2024-03-27 
 

2024-04-03 
 

2024-04-24 
 

2024-05-03 
 

2024-05-08 
 

2024-05-15 
 

2024-05-29 
 

2024-06-05 
 

2024-06-12 
 

2024-06-19 
 

2024-06-26 
 

2024-07-04 
 

2024-07-17 
 

Jml 

1 2020511017 WAHYUNI PALENSI H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

2 2020511020 MUTIA ANGGRAINI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511031 SITI AISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2020511034 SHIFA NURUZZAHROH H H H H H H H H H H H H A H H A 14 

5 2020511036 ELLYSA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2020511037 MAYA PUSPITA SARI H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

7 2020511038 AAS NURSAIDYAH H H A H H H H H H H H H H H H H 15 

8 2020511039 UJANG MULYANA A H A H H A H H H H H A H H A H 11 

9 2020511041 ALI YAPI A H A H H H H H H H H H H H H H 14 

10 2020511042 AMAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2020511045 IKA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2020511046 ARBI RODI BILLAH H H A H H H H H H H H A H H H H 14 

13 2020511047 DANA BINA UTAMI A H H H H H A H H H H A H H H H 13 

14 2020511048 AWIS BINA UTARI A H H H H H A H H H H H H H H H 14 

15 2020511049 DETIKA RAHMANINGRUM PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2020511065 ADIS RIJALDI H A A H H H H H H H H A A H H H 12 

17 2020511071 RAHMAH SITA H H H H H H H H H H A H H H H H 15 



18 2020511073 AHMAD ZULKIFLI TAUFIK A H H H H H H H H H H H H H H H 15 

19 2020511145 SALSABILA MARSHANDA HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2020511156 ADRIAN TANUJAYA A A A H H A A A H H H H A A H H 8 

21 2020511165 NADILA MERLYN NAMODA A H H H H H H H H H H H H H H H 15 

22 2020511277 NINA NURMAWATI A H H H H H H H H H H H H H H H 15 

23 2020511289 ELVIRA ROSA NAFA NALAPRAYA A H H H H H H H H H H H H H H H 15 

24 2020511333 SHERYN AZAHRAH DERYANDRA SURDIAN TOH H H H H H H A H H H H H H H H 15 

25 2020511334 DELLA SHASKYA NUR FAHMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2020511367 DANIEL ARISTON SIRAIT A A A H H H H H H H H H H H H H 13 

27 2020511384 DIMAS WIDJONARKO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2020511394 DIMAS MAULANA A H A H H A A H H H H H H H H H 12 

29 2020511408 DESTI NURAISYAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

30 2020511421 GELITA NOVELINA SIMARMATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2020511448 DEESTRY CITRA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

32 2020511478 ARSY ASHARI SYAWALUDIN A A H A A A H H H H H A A H H H 9 

33 2020511501 M. ARDIANSYAH H H A H H H A H H H H H H H H H 14 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511017 WAHYUNI PALENSI 94 80 90 90 87 A- 

2 2020511020 MUTIA ANGGRAINI OKTAVIANI 100 60 90 90 81 A- 

3 2020511031 SITI AISYAH 100 90 90 90 91 A 

4 2020511034 SHIFA NURUZZAHROH 88 90 90 90 90 A 

5 2020511036 ELLYSA FITRIYANI 100 80 90 90 88 A- 

6 2020511037 MAYA PUSPITA SARI 94 80 90 90 87 A- 

7 2020511038 AAS NURSAIDYAH 94 80 90 90 87 A- 

8 2020511039 UJANG MULYANA 69 80 90 90 85 A- 

9 2020511041 ALI YAPI 88 80 90 90 87 A- 

10 2020511042 AMAD 100 80 90 90 88 A- 

11 2020511045 IKA AZZAHRA 100 60 90 90 81 A- 

12 2020511046 ARBI RODI BILLAH 88 60 90 90 80 A- 

13 2020511047 DANA BINA UTAMI 81 80 90 90 86 A- 

14 2020511048 AWIS BINA UTARI 88 80 90 90 87 A- 

15 2020511049 DETIKA RAHMANINGRUM PUTRI 100 90 90 90 91 A 

16 2020511065 ADIS RIJALDI 75 70 90 90 82 A- 

17 2020511071 RAHMAH SITA 100 90 90 90 91 A 

18 2020511073 AHMAD ZULKIFLI TAUFIK 94 60 90 90 80 A- 



19 2020511145 SALSABILA MARSHANDA HASIBUAN 100 80 90 90 88 A- 

20 2020511156 ADRIAN TANUJAYA 70 50 80 90 72 B 

21 2020511165 NADILA MERLYN NAMODA 94 60 90 90 80 A- 

22 2020511277 NINA NURMAWATI 94 80 90 90 87 A- 

23 2020511289 ELVIRA ROSA NAFA NALAPRAYA 94 80 90 90 87 A- 

24 2020511333 SHERYN AZAHRAH DERYANDRA SURDIANTO 94 60 90 90 80 A- 

25 2020511334 DELLA SHASKYA NUR FAHMI 100 90 90 90 91 A 

26 2020511367 DANIEL ARISTON SIRAIT 81 60 90 90 79 B+ 

27 2020511384 DIMAS WIDJONARKO 100 90 90 90 91 A 

28 2020511394 DIMAS MAULANA 75 40 80 90 69 B- 

29 2020511408 DESTI NURAISYAH 0 0 0 0 0 E 

30 2020511421 GELITA NOVELINA SIMARMATA 100 80 90 90 88 A- 

31 2020511448 DEESTRY CITRA WULANDARI 94 60 90 90 80 A- 

32 2020511478 ARSY ASHARI SYAWALUDIN 88 60 90 90 80 A- 

33 2020511501 M. ARDIANSYAH 88 60 90 90 80 A- 
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DEDE MULYANA, SE, MM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : 027/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2024 

 
 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Dede Mulyana, SE., MM untuk mengajar pada 

Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 2023/2024, dengan matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 D220 Rabu 08.00 - 10.30 

2 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 D320 Rabu 10.30 - 13.00 

3 KB3504 
Manajemen Sumberdaya 

Manusia II 
3 E1221 Sabtu 07.30 - 10.00 

4 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 G120 Senin 10.30 - 13.00 

5 KB3621 Teori Pengambilan Keputusan 3 H.GAB Senin 19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 
 

Jakarta, 1 Maret 2024 
Ketua Program Studi Manajemen 

 
 
 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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